
ZARZĄDZENIE NR 19/2007 
 

BURMISTRZA RZGOWA 
 

z dnia 29.06.2007r. 
 
 
 
 

W sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
 
 

  Na podstawie art.18 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /t.j. Z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 roku, 
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 
214, poz. 1806/ oraz art. 109, 116 i 128 ustawy o finansach publicznych /Dz.U. Nr 15 
z 2003r. poz.     148 t.j./ 
 
zarządzam:      
 
1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych wg załącznika 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 2 do     
niniejszego Zarządzenia; 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w   
 trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 19/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 29.06.2007r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2007r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

planu 
dochodów  

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
801   Oświata i wychowanie 8.081 8.081 

 80195  Pozostała działalność 8.081 8.081 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

8.081 - 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 8.081 
852   Pomoc społeczna 31.638 31.638 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

31.638 31.638 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

31.638 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 31.638 
OGÓŁEM: 39.719 39.719 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 19/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 29.06.2007r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków  

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
750   Administracja publiczna 140 140 

 75011  Urzędy wojewódzkie 140 140 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 140 

758   Różne rozliczenia 1.500 - 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1500 - 
  4810 Rezerwy 1500 - 

801   Oświata i wychowanie 8.837 8.837 
 80101  Szkoły podstawowe 4.316 4.316 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.316 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.914 
  4270 Zakup usług remontowych - 99 
  4300 Zakup usług pozostałych - 2.303 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 
217 217 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

- 217 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 217 - 
 80104  Przedszkola 2.701 2.701 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 701 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.701 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2.000 - 

 80110  Gimnazja 1.537 1.537 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.537 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.537 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 66 66 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 66 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 66 



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków  

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
852   Pomoc społeczna 2.000 3.500 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.000 1.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 
 85295  Pozostała działalność 1.000 2.500 
  3110 Świadczenia społeczne 1.000 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 

OGÓŁEM: 12.477 12.477 
 


